
  

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

23/2016. (VI. 1.) önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

térítési díjáról szóló  
36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági 
és Pénzügyi Bizottság, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el. 
 
1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2a) A hajléktalanok átmeneti szállása intézményi ellátás esetén személyi térítési díjként az ellátott 
havi jövedelmének legfeljebb 10 %-a állapítható meg. A hajléktalanok átmeneti szállására szolgáló 
intézményekben - a rehabilitációs célú intézmények kivételével - a gondozás első 30 napjára személyi 
térítési díj nem kérhető.” 
 
2. § Az R. a következő 7. §-sal egészül ki: 
 
„7. § E rendeletnek a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2016. (VI. 1.) önkormányzati rendelettel megállapított 
3. § (2a) bekezdését 2016. január 1-jétől kell alkalmazni.” 
 
3. § Hatályát veszti az R. 3. § (2) bekezdés g) pontja. 
 
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. május 26-i ülésén fogadta el.  A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) bekezdése 
alapján hatályát vesztette 2016. június 3. napjával. 



  

 
Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2016. június 1. 

 

dr. Molnár Kata 

jegyző 


